СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА
 Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Половинка от 17 июля 2006 года № 12 «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании с.п. Половинка»

	В связи с изданием решения Совета депутатов сельского поселения Половинка от 21 сентября 2020 года № 132 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в сельском поселении Половинка», Совет депутатов сельского поселения Половинка решил:
1. Признать утратившим силу:
1.1. решение Совета депутатов сельского поселения Половинка от 17 июля 2006 года № 12 «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании с.п. Половинка».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка»,  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Половинка.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Половинка                                                                  А.В.Брюхов

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Половинка                                             	 С.А. Омельченко

[bookmark: _GoBack]с.п.Половинка
от «30» марта 2021 года
№173